UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MẦM NON ĐA TỐN

Số: 154/QĐ-MNĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đa Tốn, ngày  06   tháng 09 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chăm sóc sức khỏe học sinh và y tế học đường

 trường Mầm non Đa Tốn Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐA TỐN
Căn cứ Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/5/2016 của Bộ y tế, Bộ GD&ĐT Quy định về công tác y tế trường học;
Căn cứ công văn về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022 của Phòng GD&ĐT huyện Gia Lâm.

Xét vào năng lực, nhiệm vụ của cán bộ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo chăm sóc sức khỏe học sinh và hoạt động y tế học đường Trường Mầm non Đa Tốn năm học 2021- 2022 gồm các Ông, bà có tên sau:
	1. Bà:  Nguyễn Thị Xuân Thanh
	- Hiệu Trưởng
	- Trưởng ban

	2. Ông: Lê Văn Đáp
	- Trưởng trạm y tế
	- Phó trưởng ban

	3. Bà:  Nguyễn Thị Thùy Hương
4. Bà: Đặng Thị Hồng Dương
	- Phó Hiệu Trưởng
- Phó Hiệu Trưởng
	- Phó trưởng ban
- Thành viên

	5. Bà: Nguyễn Thị Duyên
	- Tổ trưởng tổ VP
	- Thành viên

	6. Bà: Đồng Thị Mai
	- Nhân viên y tế
	- Thư kí

	7. Bà: Phạm Thị Nhần
	- T.trưởng tổ nuôi
	- Thành viên

	8. Bà: Nguyễn Thị Thư
	- Kế toán
	- Thành viên

	9. Bà: Đinh Thị Thản
	- Trưởng khu Khoan tế
	- Thành viên

	10. Bà: Trần Thị Tuyết Chinh
11. Bà: Lê Thị Hồng Huế
	- Bí thư chi đoàn trường
- Hội trưởng PHHS
	- Thành viên
- Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác y tế trường học có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động, chỉ đạo theo dõi và tổ chức thực hiện công tác chăm sóc sức khỏe, bảo vệ sức khỏe, phòng chống các dịch bệnh, đảm bảo an toàn phòng tránh tai nạn thương tích trong phạm vi nhà trường theo quy định hiện hành.
Điều 3. Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các đồng chí có tên tại điều 1 căn cứ thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- BCĐ CSSK trường;
- Các đ/c phó ban; ( Để điều hành);
- Như điều 3 (để thực hiện);
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Xuân Thanh